
Uchwała nr 9 

Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składów szkolnych komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Milanówka, stanowiącego załącznik do uchwały nr 388/XLV/21 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5968 z późn. 

zm.)1, uchwala się, co następuje: 

 

1) okręg wyborczy nr 4: 

a) Alicja Dębosz - Przewodnicząca; 

b) Marcelina Michalak; 

c) Karol Borowski; 

 

2) okręg wyborczy nr 5: samorząd uczniowski nie zgłosił kandydatur do szkolnej 

komisji wyborczej; 

 

3) okręg wyborczy nr 6: 

a) Alicja Sobczak – Przewodnicząca; 

b) Natalia Kłosińska; 

c) Szymon Łapiński; 

d) Stanislav Panchyshyn; 

 

4) okręg wyborczy nr 7: 

a) Małgorzata Kłosiewicz – Przewodnicząca; 

b) Jakub Grajek; 

c) Hanna Boruta; 

 

 

                                                           
1
 Zmieniona uchwałą nr 494/LVI/22 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 lutego 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

2812) 
 



5) okręg wyborczy nr 8: 

a) Maksymilian Domański – Przewodniczący; 

b) Julia Smuga; 

c) Bartosz Grabczuk; 

d) Jan Michalak; 

e) Maciej Janus; 

 

6) okręg wyborczy nr 9: 

a) Antoni Woźniak – Przewodniczący; 

b) Julia Suchłabowicz; 

c) Lena Ząbecka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza: 

1) Sebastian Litewnicki - Przewodniczący /-/ 

2) Agnieszka Madany - Sekretarz /-/ 

3) Bożena Ciesielka – Członek Komisji /-/ 

4) Katarzyna Stelmach – Członek Komisji /-/ 

 


